
YOYAV:
Hizmette öncü, yardımda örnek ve kalkınmada 

önder olan ruh ve irâdenin ürünüdür.

YOKSULLARLA DAYANIŞMA HAFTASI

Vakfımız, 1993 yılında aldığı tarihî bir kararla 12-18 
Aralık tarihleri arasını “Yoksullarla Dayanışma Haftası” 
ilan etmiş ve aşağıdaki amaçlar çerçevesinde diğer 
kurum ve kuruluşlarla birlikte çok ve çeşitli etkinliklere 
sahne kılmıştır.

Haftanın ihdas edilmesinde etken olan düşünceler 
şunlardır:

1- Sosyal yardımlaşma ve dayanışmayı teşvik ve 
temin etmede devlete destek olmak,

2- Cehâlet, fakirlik ve hastalıkla mücadele etmede 
gönül ve güçbirliği yapmak,

3- Yoksulluğu yok etmenin yolları ile yoksul insanları 
verimli ve üretken hâle getirmenin çarelerini 
araştırmak,

4- İnsanî ilişkilerde kardeşlik, dostluk, sevgi, saygı, 
birlik ve beraberlik duyguları ile dirlik ve düzeni yaygın 
ve saygın kılmaya katkıda bulunmak,

5- Toplu kalkınmanın ve refahı tabana yaymanın 
temelini teşkil eden paylaşmayı tavsiye ve telkin 
etmek.

Birlikten kuvvet doğar.
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YOKSULLARA YARDIM
VE

EĞİTİM VAKFI

Temelindeki düşünce: Allah rızası, hayır duy-
gusu, insanlık ve yurt sevgisidir.
Amacı: Yardımı yaymak, yoksulu saymak ve 
gafili aymaktır.
Hedefi: Hakkı duyurmak ve halkı doyurmaktır.
İlkesi: Yardımda yarış, toplumda barış, Hakka 
yakarış ve halka varıştır.
Tavsiyesi: Horgörme, hoşgör. Boşverme, 
bolver.  Aç koyma, aş ver. Ağlatma, güldür. 
Bir yoksulun yüzünü güldürmek, bir garibi se-
vindirmek, bir fakiri giydirmek, bir öğrenciye 
burs vermek, bir güçsüzü gözetmek, bir yaşlıya 
kanat germek, bir yorgunu dinlendirmek, bir açı 
doyurmak, bir zayıfı kayırmak sizi mutlu etmez 
mi? Mutlaka eder!
Öyleyse: Koşun YOYAV’a! Katılın bu hizmet 
kervanına! Tadın yardım etmenin zevkini, huzur 
bulsun gönlünüz, birlikte gülsün yüzünüz.

Yardım eden yardım görür.

Toplu sünnet topluma hizmet.

YOYAV’IN



Millet ve memleket menfaatine yönelik başarılı çalış-
malarından dolayı TBMM’nin Üstün Hizmet Ödülüyle 
taltif edilen YOYAV, Allah rızası, hayır duygusu, 
insan ve yurt sevgisinden kaynaklanan bir vakıftır. 
12.12.1988 tarihinde kurulup, Vakıflar Genel Müdür-
lüğü’nde bulunan Merkezi Sicil Defterinin 1923. sıra-
sına tescil edilen bu vakıf, kurulduğu günden bu yana 
hedeflediği hizmetleri geliştirerek gerçekleştirmenin 
gayreti içindedir. Milletvekili, öğretim üyesi, bürokrat, 
doktor, iş adamı, müteahhit, mühendis, hukukçu, 
yazar, öğretmen, memur, muhasebeci, ev hanımı vb. 
bir çok meslek grubunun seçkin simalarından oluşan 
ve her geçen gün mevcudu artan üyeleri ve davasına 
destek veren dostlarının katkılarıyla amaçladığı hayrî, 
sosyal ve kültürel hizmetleri artırarak sürdürmektedir.
Tarihî vakıf anlayışını günümüze yansıtıp yaşatmanın 
yanında, çağdaş vakıfçılığın öncülerinden olan bu 
vakıf, öteden beri Yurdumuzda kurulagelen Vakıflar 
arasına girerek, tarihî vakıf camiasındaki müstesna 
yerini almıştır.
Geride kalan 25 yılda millet ve memleket menfaatına 
olan çok ve çeşitli hizmetleri gerçekleştirmiş, yüzbin-
lerce yoksul ailenin bacasını tüttürmüş, onbinlerce öğ-
renciye burs vermiş ve açtığı kurslara katılan binlerce 
insana ilim, irfan ve Kur’an öğretmiştir.
Gerçekleştirdiği faaliyet ve hizmetlerle Vakıflar Genel 
Müdürlüğü’nün takdir ve taltifine mazhar olarak 1994 
yılında yılın başarılı vakfı seçilmiştir. Yaptıklarını ya-
pacaklarının göstergesi kabul eden bu vakıf, başarıyı 
başdöndürme vesîlesi değil, yeni ve yararlı hizmetlere 
yönelik çaba ve çalışmalarda itici güç saymaktadır. 

BİZLERİ TANIDIKTAN SONRA 
ÇEVRENİZE NASIL TANITABİLİRSİNİZ?

Yaradan’ın rızası için, yaratıklara hizmet aşkıyla 
yola çıkıp, câhili aydınlatan okul, açı doyuran aşevi, 
yorgunu dinlendiren misâfirhâne, hastayı tedavi eden 
hastane, yetimi barındıran yurt ve yoksulu güldüren 
yuva sağlamak için koşan gönül erleri deyin. İçinde 
yardım duygusu ve gönlünde insan sevgisi olan her 
fert, ne düşündüğümüzü, ne yapmak istediğimizi 
anlayacak ve gelip görmeyi arzulayacaktır. 

YOYAV’LILAR KİMLERDİR?
YOYAV’lılar: Allah rızası, hayır duygusu, insanlık ve 
yurt sevgisi ile diğerlerine maddî ve manevî açıdan 
yardımcı ve destek olmayı içtenlikle benimseyen 
özveri sahipleridir. Toplum olarak gelişmek ve mutlu 
yaşamak için yardımlaşma ve dayanışmanın önemi-
ne inanan vatanperverlerdir. “İnsanların en hayırlısı, 
insanlara yararlı olandır” düşüncesinden hareket 
ederek insanlara insanca bakan, gönülden doğan 
bir sevgiyle yardımlarına koşan ve düşkünlere şefkat 
kanadını gererek onları koruma cihetine giden gönül-
lülerdir. İnsanlar arasında sevgi, saygı, birlik, beraber-
lik, kardeşlik, dostluk, hoşgörü ve özveri duygularının 
kökleşip gelişmesini amaçlayanlardır.

VAKFIMIZA NASIL ÜYE OLURSUNUZ?
Kolay, yeter ki gönlünüzde bir istek belirsin. Vakfımıza 
gelip alacağınız başvuru formunu doldurun. Formu-
nuz vakıf yönetim kurulunca incelenecek ve alınacak 
kararla üyeliğiniz gerçekleştirilecektir.

KATILMA KARARINI VEREBİLMEK İÇİN
BİZİ NASIL TANIYACAKSINIZ?
Kapımız her zaman, her dileyene açık. Gelin konu-
ğumuz olun. Faaliyet ve hizmetlerimize katılın. Akti-
vitelerimizde görev alın. Gördüğünüz ortam, teneffüs 
ettiğiniz hava ve sarfettiğiniz çabanın size mutluluk 
verdiğini hissederseniz, katılma kararını veriniz. Si-
zinle bir dost daha kazanmış ve güçlenmiş oluruz.

Burslarımızla gençlerimizi destekliyoruz.

YOYAV yolu hoş ve şirin,
Gelin dostlar siz de girin.

BİLGİ VE BECERİ KURSLARIMIZ

Bir insanı eğitmek, onun değerine değer katmak ve 
ülkenin kalkınmasına katkıda bulunmaktır. Bu inanç ve 
bilinçle yola çıkıp bilgi ile beyin bilemeyi ve ilgi ile iyilik 
dilemeyi ilke edinen YOYAV’ın yıllardır yürütegeldiği 
hizmetlerden biri de bilgi ve beceri kurslarıdır. Milli 
Eğitim Bakanlığı ile işbirliği halinde gerçekleştirilen 
bu kurslara onbinlerce insan katılarak yeni ve yararlı 
bilgiler edinmişlerdir. Türkçe Okuma-Yazma, Arapça, 
Osmanlıca, İngilizce, Kur’an-ı Kerim, Tecvid, Hat, 
Tezhib, Ebru, Bilgisayar, Diksiyon, Kur’an Denizinden 
Damlalar, Mefruşat ve El Sanatları Kurslarına 22 
Haziran 2013 tarihine kadar 21.623 kişi katılmıştır.

Bilgi ile beyin biliyor,
ilgi ile iyilik diliyoruz.

Bilgi bahçemizin gülleri.

VAKFIN DÜŞÜNMEDİĞİ FERT, KONU ALMADIĞI HİZMET VE PARMAK BASMADIĞI DERT YOKTUR.

SİZİ VAKFIMIZLA TANIŞTIRALIM


